
 Na temelju članka  60. Statuta Grada Pule (“Službene novine” Grada Pule br. 11/01, 3/03, 6/03, 
11/04, i 2/05, 6/06 i 9/06 - pročišćeni tekst) Gradsko  poglavarstvo  Grada Pule na sjednici 
održanoj dana 25. siječnja 2007. godine donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
 

I 
 
 Priznaje se tužbeni zahtjev u parničnom predmetu Posl. br. P-3059/06, tužitelja Kosta 
Dragaša protiv tuženika Grada Pule a radi naknade štete koja glasi: 
 
 «Nalaže se tuženiku da tužitelju isplati iznos od 5.313,00 kuna kao i zakonsku zateznu 
kamatu na taj iznos tekuću od dana 07. rujna 2004. godine pa do konačne isplate», kao i parnični 
trošak po odmjeri suda. 
 

II 
 
    Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa:022-05/07-01/43 
Ur.broj:2168/01-01-02-07-2 
Pula, 25. siječnja 2007. 
 
 
 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE 
 

PREDSJEDNIK 
   Boris Miletić 

 


